Ад}шппffаlщпя кАtrкАЕлрскою юFодскок) окпутл свЕрлповской оыrдсги
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023 Ns 501

г. Качканар

О внесенuu uзмененuil в Перечень мунuцuпальных услуе, преdосmавленuе
Komopь,lx орzанuзуеm по прuнцuпу <ОOноео окна>> в еосуdарсmвенном

бЮOЖеmнОм учреilсdенuч СверOловскоil обласmч <Мноеофункtluонuльный
ценmр преOосmавленuя zосуdарсmвенных u мунuцuпмьньIх услуz>> на

mеррumорuч Качканарскоzо zороOскоzо ol<pyza

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20|0 М 2].0_ФЗ (об
ОРГаНиЗаЦии предоставления государственных и муниципЕл/Iьных услуг),
СЛУЖебНОЙ Записки от 24.05.202З М 1929, поступившей от начальника отдела
ГОРОДСКОГО ХОЗяЙства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВНеСТИ В Перечень муниципальных услуг, предоставление которьж
организуется по принципу <Одного окна) в государственном бюджетном
УЧРеЖДеНИИ СвердловскоЙ области <Многофункцион.л/Iьный центр предоставления
государственных И муниципальных услуг> на территории Качканарского
ГОРОдсКого округа, утвержденныЙ постановлением Администрации Качканарского
ГОРОДСКОГО ОКРУга СвердловскоЙ области от 0В.09.2022 N.s g04 <Об утверждении
ПеРеЧНя МУниципальных услуг, предоставление которых оргаIiизуется по принципу
<Одного окна>) в государственном бюджетном учрfl{дении Свердловской области
<Многофункциональный центр предоставления государственных и
МУНиципальных услуг> на территории КачканарскогQ городского округа> (ред. от
01.11.2022 Ns 1046, от 09.12.2022 М ]_160, от 20.0]..2023 N9 З2, от 08.02.202З М ]_00,
от 2З.03.202З Ng 252) следующее изменение:
1-. пункт 22 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
З. Настоящее постановление обнародовать на официмьном сайте

КаЧканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

А. А. ЯрославцевГлава городского окру

"ъffi-ърдi.ф
ъ!вф! yfu},, ýмЕ.у!ы*

'.,fu g.ю:t{lз.+1,1@ GIJOriTM ь rbr ы |diъ,шr;, йо;;,

общего пользования